
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 631 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO   

z dnia 4 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia spisu  

z natury aktywów Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości                                 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1047, z późn. zm.1)) w związku z § 8 ust. 2 załącznika do zarządzenia 

nr 416 Wojewody Mazowieckiego z dnia 27 września 2012 r. w sprawie wprowadzenia 

instrukcji przeprowadzenia inwentaryzacji w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim  

w Warszawie, zmienionego zarządzeniem nr 508 Wojewody Mazowieckiego z dnia  

27 września 2016 r. zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną, zwaną dalej „Komisją”, do przeprowadzenia 

spisu z natury aktywów Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, zwanego 

dalej „MUW”. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą:  

1) Przewodniczący Komisji – Grażyna Miłkowska – starszy inspektor w Biurze 

Obsługi Urzędu MUW; 

2) Członkowie Komisji: 

a) Angelika Popoń – starszy inspektor w Wydziale Finansów MUW, 

b) Renata Król – starszy inspektor w Biurze Obsługi Urzędu MUW, 

c) Wioletta Matysek – starszy administrator w Wydziale Finansów MUW.  

§ 3. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie spisu z natury wg stanu na dzień  

31 grudnia 2017 r. następujących składników majątku MUW: 

1) gotówka w kasie; 

2) druki ścisłego zarachowania; 

3) czeki kasowe; 

4) weksle; 

                                                 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 2255 oraz z 2017 r. poz.61, poz. 245, poz. 791  

i poz.1089 
 



5) inne druki ścisłego zarachowania. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora Wydziału Finansów MUW. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


